(220,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των 
ειδών/εργασιών της Οµάδας 4 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης διακοσίων ̟ενήντα 
ευρώ (250,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των 
ειδών/εργασιών της Οµάδας 5 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων εξακοσίων 
εξήντα τεσσάρων ευρώ (1.664,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το 
σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 6 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων 
̟εντακοσίων ογδόντα ευρώ (1.580,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για 
το σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 7 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων

[...]

διακοσίων ̟ενήντα ευρώ (1.250,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το 
σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 8 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης τριακοσίων 
εξήντα ευρώ (360,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των 
ειδών/εργασιών της Οµάδας 9 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων εκατόν εξήντα 
ευρώ (1.160,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των 
ειδών/εργασιών της Οµάδας 10 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης τριακοσίων ευρώ 
(300,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των 
ειδών/εργασιών της Οµάδας 11 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης τετρακοσίων ευρώ 
(400,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, για το σύνολο των 
ειδών/εργασιών της Οµάδας 12 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης χιλίων εξακοσίων 
τριάντα οκτώ ευρώ (1.638,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% και για το 
σύνολο των ειδών/εργασιών της Οµάδας 13 ̟ροϋ̟ολογισθείσας δα̟άνης εκατό 
ευρώ (100,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24%, µε κριτήριο κατακύρωσης 
ανάθεσης την ̟λέον συµφέρουσα α̟ό οικονοµική ά̟οψη ̟ροσφορά βάσει της